

Achizitie pachet materiale de constructii diverse

I.D.: 49549573

Data publicarii 07.09.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 5.301,69 RON - 5.301,69 RON

Descriere: Com. Margina achiz. pachet diverse mat de constructii si instalatii. Pachetul contine urmatoarele cantitati de materiale/produse: MUFA BUC 4 5,8825 23,53 TEAVA*25 BUC 10 x1,6810= 16,81;FURTUN POMPIERI BUC 2x 142,8550= 285,71;CONTOR APA BUC 2x 58,8250= 117,65; HOLENDER BUC 5 x13,4460= 67,23;PLASA GARD BUC 2x 100,8400= 201,68;CIMENT BUC 25x 18,4872= 462,18;MATURA BUC 2x 15,1250= 30,25;FIER STRIAT*8 BUC 4x 18,4875= 73,95; POMPA STROPIT BUC 1x15,13= 15,13; SURUB BUC 30x 1,6807= 50,42; RULETA BUC 1x 7,56= 7,56; BURGHIU BUC 4x 19,3275= 77,31; VOPSEA BUC 2 21,0100= 42,02;CM 17 BUC 4 x54,6220 =218,49;MULTIBAT BUC 4x21,0075= 84,03;SOLUTIE CURATAT MARMURA BUC 1 x30,25= 30,25;SOLUTIE CURATAT MARMURA BUC 1x 73,11= 73,11;CORNIER M 12 x19,3275= 231,93 ELECTROZI KG 9x 15,1256= 136,13;DISC BUC 5x 9,2440= 46,2 ;VAR BUC 2 x10,0850 =20,17;COT BUC 3x 21,8500= 65,55;TEAVA PVC *160 BUC 4 x67,2275 =268,91;CUIE KG 5x 5,8820= 29,41;CM11 BUC 15x 25,2100= 378,15;AMORSA BUC 1 x10,08= 10,08;TABLA 2,95 BUC 4 x81,5125= 326,05; TABLA 1,20 BUC 4x 33,6125= 134,45;POLISTIREN BAX 14 x42,0171= 588,24 ; POLISTIREN ROZ BUC 2x 147,0600= 294,12; ADEZIV BUC 15x15,9667= 239,50;PLASA FIBRA BUC 2x 113,4450= 226,89;CIUPERCI BUC 200x 0,2521= 50,42;TINCI BUC 6x21,8483= 131,09;GLETIERA BUC 2x 10,0850 =20,17 ; GLETIERA BUC 2 x18,4850= 36,97; MELC AMESTECAT ADEZIV BUC 1x 16,81= 16,81;DRISCA BUC 4 x16,8075= 67,23; BANDA HARTIE BUC 3 x8,4033= 25,21;CUTTERbuc. 3x5,0433=15,13;TRAFALLET 3x21,85=65,55. Val. fara TVA 5.301,69 lei.